
©  MML, sisältää Maanmittauslaitoksen 1:100 000 10/2011 aineistoa                               © Piispalan nuorisokeskus, Eija Syrjälä ja Jao, Jämsän ammattiopisto
Syvyyskartta © Liikennevirasto 2012, lupa nro 3610/1024/2012

MelontAreitti KonneveSi-
lAuKAA 

opetuskäyttö
Kansallisvesi, rautalammin reitti, kalastus, ulkoilu (melonta, 
soutu, uinti).

Kuvaus
Kolmen Keski-Suomen kunnan vesiteillä kulkeva melontareit-
ti alkaa Konneveden kirkonkylältä häyrylänrannan satamasta. 
Matka jatkuu rautalammin reittiä alaspäin hankasalmen kaut-
ta päättyen laukaan vierasvenesatamaan. Sieltä aukeavat jat-
koreitit pohjoiseen kanavareittiä myöten äänekosken suuntaan 
Keiteleelle sekä etelään kohti Päijännettä. reitti on osa rauta-
lammin reittiä ja on tarkoitettu melojille ja pienveneilijöille.

Kansallisveden vesireitti avaa tien Konnevedeltä Savon maise-
miin Pielavedelle asti. tämä vaihteleva ja monipuolinen vesitie 
kuljettaa veneilijää neljän kanavan kautta sokkeloisille vesille, 
missä on paljon nähtävää ja koettavaa. 

Kansallisveden järvet ovat lähes luonnontilaisia ja puhtaita. hy-
vät kalavedet, kauniit saaristot ja kapeikkojen kanssa vaihtele-
vat suuret selkävedet tarjoavat vesiretkeilyyn ja veneilyyn vaih-
televan ympäristön. erämaiselle reitille on rakennettu satamia 
ja rantautumispaikkoja. Monet matkailuyritykset sijaitsevat ve-
den äärellä, joten vesiretkeilijä saa ruokaa, majapaikan tai vaik-
kapa makoisat löylyt savusaunassa.

reitin varrella on useita rantautumispaikkoja, kalastuspaikkoja 
sekä maatilamatkailupalveluita. Monissa kohdin melotaan na-
tura 2000 -suojelukohteisiin ja rantojensuojeluohjelmaan kuu-
luvilla alueilla. rantautumispaikat soveltuvat myös liikuntara-
joitteisille. rautalammin reitistä löytyy paljon lisätietoa (veden 
laatu, kalastus, historialliset kartat ja kohteet, virkistys jne).

opasteet ja saavutettavuus
Alkupiste sijaitsee häyrylänrannassa, jossa on mm. uimaranta, 
pukuhuoneet, polttoainejakelu veneille, veneluiska, jätehuolto, 
suihku, puhelin ja ravintola-kioski. Kantatie 69:ltä käännytään 
häyrylänrantaan ja ajetaan Sirkkamäentietä 750 m eteenpäin ja 
käännytään opasteiden mukaan vasempaan Satamatielle. Me-
lontakartan voi ostaa Konneveden kunnantalolta.

Melontareitti on äijälän seudun osuuskunnan toteuttama. 
osuuskunnalta saa melontavälineistöä ja opastusta. Käyntiosoi-
te on äijälän Seudun osuuskunta, juha Kankkusentie 1, 41370 
Kuusa.

lähteet
luontoretkelle Keski-Suomeen, Konnevesi
Päijännettä pohjoiseen - Kansallisvesi 
http://www.kansallisvesi.net
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http://www.aijalanseudunosuuskunta.com/
http://www.ymparisto.fi/default.asp?contentid=140280&lan=fi
http://www.paijannettapohjoiseen.com/dynamic/1/9.html
http://www.kansallisvesi.net

